
PEFC/08-01 -01

OSVĚDČENÍ O ÚČASTI VREGIONÁLNÍ CERTIFIKACI LESŮ PODLE ČESKÉHO SYSTÉMU CERTIFIKACE LESŮ A PŘÍLOHY 7 
TECHNICKÉHO DOKUMENTU PEFC SCHVÁLENÝCH RADOU PEFC (PROGRAMME FOR THE ENDORSEMENT OF FOREST

CERTIFICATION SCHEMES)

OSVĚDČENÍ O ÚČASTI V CERTIFIKACI LESŮ

TOTO OSVĚDČENÍ Č. 621 STVRZUJE, ŽE

Organizace: Správa Krkonošského národního parku 
Rod.č./IČ: 00088455 

Adresa: Dobrovského 3, 543 Ol Vrchlabí 
LHC/LHO: Harrachov

HOSPODAŘÍ V LESÍCH V SOULADU S POŽADAVKY CERTIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ DEFINOVANÝCH V DOKUMENTU "ČESKÉHO 
SYSTÉMU CERTIFIKACE LESŮ" (CFCS 1003:2016), KTERÝ BYL NA ZÁKLADĚ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ PEFC UZNÁN RADOU PEFC 

('PROGRAMME FOR THE ENDORSEMENT OF FOREST CERTIFICATION SCHEMES") DNE 25. 2. 2002.

LESNÍ MAJETEK JE SOUČÁSTÍ REGIONU „ČESKÁ REPUBLIKA" ZASTUPOVANÉHO SDRUŽENÍM VLASTNÍKŮ A SPRÁVCŮ 
LESNÍCH MAJETKŮ ČR, Z.S.P.O., KTERÝ BYL CERTIFIKOVÁN AKREDITOVANÝM A NOTIFIKOVANÝM ČERTIFIKAČNÍM 
ORGÁNEM 3EC INTERNATIONAL, S.R.O. PODLE CERTIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ DEFINOVANÝCH "ČESKÝM SYSTÉMEM 
CERTIFIKACE LESŮ" (CFCS 1002:2016 A 1003:2016), JENŽ BYL NA ZÁKLADĚ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ PEFC UZNÁN RADOU PEFC 

('PROGRAMME FOR THE ENDORSEMENT OF FOREST CERTIFICATION SCHEMES") DNE 25. 2. 2002.

REGISTRAČNÍ ČÍSLO CERTIFIKÁTU: TUH - 104/21

DRŽITEL CERTIFIKÁTU: SDRUŽENÍ VLASTNÍKŮ A SPRÁVCŮ LESNÍCH MAJETKŮ ČR, Z.S.P.O., BĚLOHORSKÁ 274/9, 169 00 
PRAHA 6 - BŘEVNOV

VYDAVATEL CERTIFIKÁTU: 3EC INTERNATIONAL, S.R.O., HORNOMĚCHOLUPSKÁ 518/68, 102 00 PRAHA 10

TOTO OSVĚDČENÍ VYDÁVÁ: SDRUŽENÍ VLASTNÍKŮ A SPRÁVCŮ LESNÍCH MAJETKŮ ČR, Z.S.P.O.
BĚLOHORSKÁ 274/9, 169 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV

S PLATNOSTÍ OD 1. 10. 2021 DO 30. 9. 2024 (POKUD NENÍ UKONČENA PLATNOST REGIONÁLNÍHO CERTIFIKÁTU).

Pro bližší informace o certifikátu, na který je odkazováno vtomto osvědčení, kontaktujte prosím certifikačníorgán nebo výše uvedeného 
vydavatele osvědčení, který zastupuje region. Tento dokument není certifikátem, aie osvědčením, že lesní majetek výše uvedeného vlastníka je 
součástí certífikovaného regionu. Toto osvědčení nedává jeho držiteli žádná práva užívat logo PEFC. Licenci kužívání loga PEFC je možné získat 

nazákladě žádostí podané vlastníkem/oprávněným subjektem z certífikovaného regionu národnímu řídicímu orgánu PEFC v ČR.

Toto osvědčení ie vytištěno na PEFC certifíkovaném oaoiru.


